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Budżetowe 26 cali - ViewSonic VA2626WM

Obraz niemal okrągły - nowa soczewka Olympusa

Obraz niemal okrągły - nowa soczewka Olympusa

Getac E100 - na ekstremalne warunki

LG KC550 z aparatem 5 megapikseli w Rumunii

Nowy smartphone z Korei - Samsung SGH-i740

To co najciekawsze na blogach

TVN uwalnia klipy wideo

Nowa pętla indukcyjna dla słabosłyszących - Nokia ...

Rekord Guinnessa Mozilli już oficjalnie

Kolejna wirtualna podróż przez Polskę

Nowa recenzja: ASUS U2 - mały, lekki, drogi...

Nikon D700 z 12 megapikselami

Nikon D700 z 12 megapikselami

Nikon D700 z 12 megapikselami

Dyskusje na forum 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Portal

Ipodziki do zgarniecia

promocja w netii internetu

ankieta nt. naszej-klasy, PROSZĘ O WYPEŁNIENIE

Fajne stronki

Antywirusy

FAN CLUB CIDER

Szukam programu

Czego wam brakuje w sieci

Al-Kaida zapowiada cyber-dżihad

DVD Ani Mru Mru i Moralnego Niepokoju

Biblioteka w sieci?

#######

dialnet - ciekawa promocja!

neostrada tp

Notki internetowe 

Grono.net zmienia sieć reklamową 

Dawid Kulbaka, 02.07.2008 13:16  

Jeden z popularniejszych polskich serwisów społecznościowych - Grono.net - zmienia sieć reklamową. Od 

tej pory za sprzedaż i obsługę reklam na stronie będzie odpowiadać sieć ARBOnetwork. 

Grono.net uruchomiono w połowie 2004 roku. Portal gromadzi zamkniętą społeczność znajomych. 

Rejestracja na stronie możliwa jest wyłącznie po otrzymaniu zaproszenia od dotychczasowego jej 

użytkownika.  

 

Według badania Megapanel, Grono.net zanotowało w kwietniu 948 399 użytkowników i 0,58 mld odsłon. 

Statystyki te sytuują stronę na 7. miejscu pod względem zasięgu i na 4. miejscu pod względem liczby 

odsłon w kategorii Społeczności wśród polskich witryn objętych badaniem Megapanel.  

 

Użytkownikami Grona są przede wszystkim osoby młode (65% z nich nie ukończyło 25. roku życia, źródło: 

Megapanel PBI/Gemius, 2008.04) i zaawansowane w korzystaniu z sieci (92,5% z nich korzysta z 

Internetu przynajmniej kilka razy w tygodniu). Zauważalna jest tu niewielka przewaga dziewcząt (57%). 

 

Grono.net ma wiele pozycji reklamowych, udostępnia też reklamę w wewnętrznym biuletynie rozsyłanym 

do ponad 1,9 mln kont. 

  

  

 

Dostawcy Internetu - Katalog usług dostępu do Internetu bezprzewodowego i przewodowego na 
terenie całego kraju. 

Noclegi, Apartamenty - Hotele, Hostele, Kwatery, Pensjonaty, Domki, Agroturystyka. Ponad 12 000 
obiektów noclegowych. Polska, Słowacja, Czechy, Chorwacja, Austria, Węgry, Bułgaria.. 

KAMERY INTERNETOWE - podglądaj świat przez kamery na żywo w internecie! Plaże pełne ludzi, 
ruchliwe miasta, bary oraz kluby. Poza tym m.in. mroźna Antarktyda i gorąca Tajlandia. 

Katalog stron Gwiazdor - Masz kłopoty ze znajdowaniem wartościowych stron internetowych w 
wyszukiwarkach? Spróbuj w katalogu Gwiazdor! 

Praca - Oferty pracy w GazetaPraca.pl 

WYBIELANIE ZĘBÓW - profesjonalne wybielanie zębów lampą - zobacz film na stronie. W ofercie 
również implanty, ortodoncja, stomatologia estetyczna. Stomatologia Warszawa ANIDENT.PL 

odzyskiwanie danych - Kroll Ontrack, światowy lider informatyki śledczej i odzyskiwania danych, 
przywracamy dane bez względu na uszkodzenie i rodzaj nośnika. Masz nas oddanych 24/7 

dodaj link sponsorowany »
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